Distribusi Penduduk Menurut Produktivitas Usia
Kota Pontianak Tahun 2019

KECAMATAN/KELURAHAN
PONTIANAK BARAT
PAL LIMA
SUNGAI BELIUNG
SUNGAI JAWI DALAM
SUNGAI JAWI LUAR
PONTIANAK KOTA
DARAT SEKIP
MARIANA
SUNGAI BANGKONG
SUNGAI JAWI
TENGAH
PONTIANAK SELATAN
AKCAYA
BENUA MELAYU DARAT
BENUA MELAYU LAUT
KOTA BARU
PARIT TOKAYA
PONTIANAK TENGGARA
BANGKA BELITUNG DARAT
BANGKA BELITUNG LAUT
BANSIR DARAT
BANSIR LAUT
PONTIANAK TIMUR
BANJAR SERASAN
DALAM BUGIS
PARIT MAYOR
SAIGON
TAMBELAN SAMPIT
TANJUNG HILIR
TANJUNG HULU
PONTIANAK UTARA
BATU LAYANG
SIANTAN HILIR
SIANTAN HULU
SIANTAN TENGAH
JUMLAH

<15

38.545
5.231
15.184
8.231
9.899
29.990
1.737
1.977
12.678
12.017
1.581
20.512
3.951
5.307
1.977
5.021
4.256
11.821
3.585
3.443
2.421
2.372
28.337
3.278
4919
2.789
7.162
1.952
3.146
5.091
37.290
7.075
9.005
11.857
9.353
166.495

sumber : Data Konsolidasi Berkala Kementerian Dalam Negeri

15-64

104.396
12.094
40.772
23.442
28.088
88.117
6.871
6.239
36.979
32.624
5.404
65.376
12.417
19.622
6.702
13.476
13.159
34.390
10.002
10.260
6.655
7.473
72.817
8.735
13.291
6.108
16.709
5.416
8.110
14.448
100.125
17.654
24.008
31.903
26.560
465.221

Semester 2 Tahun 2019, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Pontianak

> 64

7.574
568
2.343
1.978
2.685
8.098
1.333
662
3.134
2.230
739
7.384
1.350
3.366
988
753
927
2.738
600
966
415
757
4.399
538
1.034
303
660
526
491
847
7.260
1.077
1.780
1.973
2.430
37.453

JUMLAH

150.515
17.893
58.299
33.651
40.672
126.205
9.941
8.878
52.791
46.871
7.724
93.272
17.718
28.295
9.667
19.250
18.342
48.949
14.187
14.669
9.491
10.602
105.553
12.551
19.244
9.200
24.531
7.894
11.747
20.386
144.675
25.806
34.793
45.733
38.343
669.169



